[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    г. Дмитровск
       10 февраля 2012 года                          № -8РС/13

Об утверждении Порядка бесплатного
предоставления в собственность граждан земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной
собственности Дмитровского района
Орловской области, и земельных участков
из земель, государственная собственность на которые не
разграничена, в Дмитровском районе для индивидуального
жилищного строительства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Орловской области от 15 апреля 2003 года № 320-ОЗ «О предельных размерах и условиях предоставления земельных участков в собственность граждан», Решением Дмитровского районного совета народных депутатов от 26.12.2008 года №5-РС/28, Постановлением Правительства Орловской области от 12.01.2012 года №7 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в государственной
собственности Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в административном центре Орловской области – городе Орле для индивидуального жилищного строительства», Дмитровский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в Дмитровском районе Орловской области для индивидуального жилищного строительства.
2. Признать утратившим силу решение Дмитровского районного Совета народных депутатов Орловской области от 02.06.2011 года №-6 РС/4 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в Дмитровском районе для индивидуального жилищного строительства».
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

 Глава Дмитровского района                                                                   А.Н. Максимкин